Nº do documento / Tipo: 00279/2016 / ATO Nº Processo - Peça: 00916/2016 - 49

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:04/07/2016 17:57:34

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00279/2016

04/07/2016

, com                              O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

fundamento no artigo 141, inciso I, da Lei 8.112/1990, e tendo em vista o decidido pelo E. Conselho de

Administração deste Tribunal, em Sessão de 08/06/2016, nos autos do PA nº 916/2016, resolve:

                                o servidor , matrícula nºDEMITIR REGINALDO BARROS DE ALBUQUERQUE

778, do cargo efetivo de Técnico Judiciário - Área Administrativa, pertencente ao Quadro de Pessoal

Permanente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, com fundamento no art. 132, inciso II, da Lei

8.112/1990, em razão de abandono de cargo, com efeitos a partir da publicação deste ato.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo